Ministerstvo hospodarstva SR

Odbor ochrany spotrebitela

Meno a priezvisko

Napln prace

Telefon

E-mail

Mgr. lvana Paulovic¢ova
Stanislava Krajcova

riaditelka odboru
sekretariat odboru

02/4854 2514
02/4854 2515

paulovicova@mbhsr.sk
krajcova@mhsr.sk

Mgr. Zuzana Kvetkova
Mgr. Veronika Viraghova
Mgr. Ivana Pavlovska
Mgr. Matej Haring

Mgr. lvana Hovancova

CPC (nariadenie EU &. 2006/2004), podnety
spotrebitelov, pravne otazky, legislativa

pravne otazky, legislativa, alternativne rieSenie
spotrebitelskych sporov

podnety spotrebitelov, pravne otazky, legislativa,
informacie, spotrebitel'ské zdruzenia

RAPEX (vSeobecna bezpecnost nepotravinovych
vyrobkov), podnety spotrebitelov, pravne otazky
podnety spotrebitelov, pravne otazky

02/4854 2427

02/4854 2413

02/4854 2433

02/4854 2410

02/4854 2411

kvetkova@mbhsr.sk

viraghova@mbhsr.sk

paviovska@mhsr.sk

haring@mhsr.sk

hovancova@mhsr.sk

Eurépske spotrebitel'ské centrum

Mgr. DzenSida Veliova
Mgr. Pavel Pavlovkin
Mgr. Katarina Zalaiova
JUDr. Soria Kubani

veduca oddelenia
pomoc pri rieSeni cezhraniCnych spotrebitelskych
reklamacii a sporov

02/4854 2520
02/4854 2016
02/4854 2425
02/4854 2317

veliova@mhsr.sk
paviovkin@mhsr.sk
zalaiova@mbhsr.sk
kubani@mhsr.sk
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